



Klartecken för en ny mobilmast på Lister

SANDVIKEN

Länsstyrelsen säger ja till planerna för en ny mobilmast vid Sandviken. Därmed kan år av väntan på en förstärkning av mobilnätet snart vara över på västra Lister.

De senaste dagarnas problem i det fasta telefonnätet och det omfattande bredbandshaveriet tidigare i somras har aktualiserat behovet av bättre mobiltäckning runt Torsö och Sandviken. Därför är länsstyrelsens klartecken synnerligen välkommet för såväl bofasta som sommargäster.

Nya läget fick ja

I en mycket kortfattad skrivelse konstaterar de ansvariga handläggarna att det inte finns något att erinra mot en 54 hög mast samt en teknikbod på fastigheten Siretorp 3:33, som ligger i anslutning till den sydligaste delen av Grammahagsvägen.

Annat var det när den tidigare lokaliseringen, i Natura 2000-området Västra Torsö, var aktuell. Som

BLT berättat blev beskedet i det fallet först nej, därefter ja och slutligen, sedan Naturvårdsverket överklagat, definitivt nej.

Beslut tidigast i augusti

Även Försvarsmakten har gett sin välsignelse för det nya föreslagna läget. Allt som nu saknas för att en trådlös länk mellan Lister och omvärlden ska kunna bli verklighet är därmed ett bygglov. En ansökan är redan inlämnad och enligt Sölvesborgs stadsarkitektkontor kan ärendet komma att behandlas redan nästa gång byggnadsnämnden samlar, det vill säga i augusti. Förutsättningen är att berörda grannar hinner få en möjlighet att yttra sig innan dess.

Politiker vädjade

Redan sommaren 2009 vädjade Sölvesborgs kommunledning om att landets mobiltelefonoperatörer skulle förbättra täckningen på Listerlandet. Svaren var inte avvisande, men att finna en lämplig plats för ett mast- bygge visade sig vara mer komplicerat än väntat.



Foto: SCANPIX

Mobilmast. 54 meter hög blir masten vid Sandviken. Men även om Försvarsmakten och länsstyrelsen sagt ja måste även grannarna få säga sitt innan bygget kan sätta i gång.

Nu kan alltså sista kapitlet i denna följetång snart komma att skrivas. Ingemar Johansson på företaget Orbion Consulting, som arbetar med mastprojektet på uppdrag av Telia Sonera, har dock ännu inte hunnit ta dela



Foto: TELIA SONERA

Karta. "Siktet" visar var den nya mobilmasten kan komma att byggas.

av länsstyrelsens beslut och kan därför inte kommentera det.

Niklas Jersblad
niklas.jersblad@blt.se
0456-788 43

POLISNYTT

Dieseltjuvar fick motorstopp

■ Vid halvfyratiden natten mot torsdagen var fyra ynglingar, samtliga födda i mitten på 90-talet, på Lörbyvägen och slangade diesel från en personbil. När förövarna skulle åka ifrån platsen fick de dock motorstopp och kunde tas på bar gärning av polisen.

Inbrottsförsök på Hanöhus

■ Under natten mot onsdagen drabbades baren Hanöhus av ett försök till inbrott. Någon hade försökt bryta upp en jalsu vid baren, men inte lyckats komma över något stöldgods.

Satte spik i däck på firmabil

■ En firmabil i Norge har vid två tillfällen den senaste tiden drabbats av skadegörelse. Vid båda tillfällena har skadegörelsen bestått av att någon har satt en spik i höger bakdäck på bilen.

Stulen väska med dyr mobil

■ En kvinna i 50-årsåldern blev i förra veckan